kulturních a uměleckých projektů pro rok 2025“. 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je  
a) realizace projektu (účel dotace): Perla Plzeňského kraje 2025 v souladu s předloženou 

Žádostí o dotaci č. 251286 (dále jen „Žádost“), 

b) poskytnutí finančních prostředků v celkové výši 19 470 Kč (slovy: devatenáct tisíc čtyři sta 
sedmdesát korun českých) z rozpočtu poskytovatele na podporu realizace projektu podle 
písmene a) tohoto odstavce (dále jen dotace). 

2. Dotace je poskytovatelem poskytnuta a bude účelově použita výhradně na částečnou úhradu 
nezbytných neinvestičních nákladů vzniklých příjemci v roce 2025, věcně a časově příslušejících